

کسب و کارهایی که باید در سال 1402 راه اندازی کنید؟



کسب و کارهایی که باید در سال
1402 راه اندازی کنید؟



<https://iracode.com/actions-after-web-design/>



۰۹۱۲۴۱۰۴۵۳۵

در عصر حاضر پول درآوردن از طریق کسب و کار آنلاین نیاز به آموزش کامل و گام به گام دارد تا موفقیت در کسب و کار شکل بگیرد. تمامی مشاغل درآمدزا در سال ۱۴۰۲ که در ایران توانایی کسب درآمد دارند را می‌توانید طبق تحلیل‌ها و آنالیزهایی که کرده‌ایم در ادامه مشاهده کنید تا برای خود و مجموعه شخصی، یک کسب و کار اینترنتی موفق به صورت رایگان راه اندازی کنید. ما در این مقاله قصد داریم شما همراهان عزیز که تصمیم به ایجاد یک کسب و کار اینترنتی یا طراحی سایت با درآمد بالا گرفته‌اید، را با نکات کلیدی و تاثیر گذار که می‌تواند شما را به هدفتان برساند، آشنا کنیم.

کسب و کار آنلاین چیست؟

به مجموعه کارهایی که در فضای اینترنت انجام میشود کسب و کار اینترنتی می‌گویند. به طور مثال: شما در گذشته برای خرید ساعت به فروشگاه ساعت فروشی می‌رفتید و ساعت می‌خریدید اما در حال حاضر شما ساعت را می‌توانید از اینترنت هم تهیه کنید، بیشتر از ۷۵٪ از کسب و کارها می‌توانند تبدیل به کسب و کار اینترنتی شوند. اگر شما کسب و کار دارید اما کسب و کار اینترنتی ندارید و از اینترنت پول در نمی‌آورید سخت در اشتباهید و از رقیبان خود عقب ماند اید.



راه اندازی کسب و کار آنلاین

در هنگام شروع کسب و کار اینترنتی باید به سراغ حرفه مورد نظرتان بروید و ببینید که اصلا قرار است در چه حوزه‌ای کسب و کار آنلاین خود را آغاز کنید. البته در بعضی از موارد هم ممکن است افراد هیچ ایده‌ای برای شروع کسب و کار نداشته باشند و به همین خاطر سعی می‌کنند که پس از آموزش دیدن و به سراغ ایده بروند.

شاید پیش خود فکر کنید راه اندازی یک فروشگاه اینترنتی کاری سخت و پر هزینه باشد. ولی در صورتی که اصلا این طور نیست! شما توسط وردپرس و افزونه ای به نام ووکامرس که رایگان هم است می توانید فروشگاه سایت خود را راه اندازی کنید. توسط افزونه ووکامرس می توانید همه چیز را اتوماتیک کنید. از سفارش محصول توسط مشتری در سایت تا تحویل دادن آن به مشتری، همه چیز به صورت اتوماتیک و به سادگی انجام می شود.

همچنین اگر کسب و کار اینترنتی شما فروشگاه اینترنتی است و در واقع کار شما فروش کالا است و نیاز دارید فروشگاه‌های مثل دیجی کالا داشته باشید باز هم با وردپرس می توانید این کار را انجام دهید. فقط کافی است از پوسته (قالب) فروشگاه‌های استفاده کنید. پوسته های اورجینال و حرفه ای برای فروشگاه اینترنتی مخصوص ووکامرس ارائه شده است که با هزینه کمی می توانید آن ها را تهیه کنید و از آن ها استفاده کنید.

ایده کسب و کار آنلاین بدون سرمایه



ساخت اپلیکیشن کاربردی

3

1

فروشگاه مجازی با اجناس فیزیکی

4

وبلاگ نویسی تخصصی

2

فریلنسینگ



WWW.IRACODE.COM

از بین کسب و کارهای اینترنتی، کسب و کارهایی که قابلیت کار در منزل را دارند و نیاز به سرمایه نیز ندارند، بیشتر مورد استفاده قرار گرفته اند. ایده های کسب و کار اینترنتی متفاوت است اما به دلیل اینکه خیلی از این روش های کسب و کارهای آنلاین نیاز به تخصص و دانش فنی دارد همه مردم نمی توانند از آن ها استفاده کنند.

فروشگاه مجازی با اجناس فیزیکی

اولین ایده کسب درآمد از اینترنت، خرید سایت فروشگاهی است. این کار در دو حالت امکان پذیر است. یا می توانید اجناس خودتان را بفروشید یا اجناس دیگران را برای فروش، در سایت فروشگاهی خود قرار دهید. یکی از ایده های ساده پولساز اینترنتی می تواند فروش صنایع دستی و سوغات شهرتان در این فروشگاه باشد. شما با استفاده از سیستم های مدیریت محتوا مانند وردپرس و جوملا و با صرف زمانی بسیار کم، می توانید سایت خود را راه اندازی کنید و محصولات خود را در آن قرار دهید. برای راه اندازی سایت، ابتدا باید دامنه بخرید. پس از آن برای وبسایت خود باید هاست تهیه کنید. شرکت های هاستینگ نسبت به نوع استفاده شما، به شما هاست اجاره می دهند.





کسب و کارهایی که باید در سال 1402 راه اندازی کنید؟

ساخت اپلیکیشن کاربردی

یکی از شغل اینترنتی مهم که خیلی راحت میتوانید از آن کسب درآمد کنید طراحی یک برنامه ی کاربردی و خلاقانه برای گوشی های اندروید و ایفون می باشد. اگر دقت کنید میبینید که تلفن های همراه همه جا هستند و روز به روز در حال افزایش پیدا کردن هستند. شما با داشتن یک ایده ی خلاق و جذاب میتوانید خیلی راحت به درآمد فوق العاده ای در ماه برسید. زمان گذاشتن برای طراحی اپلیکیشن و فروش آن خیلی ارزش دارد زیرا روشی حرفه ای برای کسب درآمد اینترنتی و رسیدن به درآمد بسیار بالایی میباشد.

برنامه نویسی موبایل میتواند یکی از گزینه های مناسب برای راه اندازی یک کسب و کار اینترنتی باشد. اما به این موضوع توجه کنید که اگر بخواهید از این روش کسب و کار آنلاین استفاده کنید باید به یک زبان های برنامه نویسی android و ios را یاد بگیرید. این ایده ی راه اندازی کسب و کار آنلاین بیشتر مناسب افرادی است که به برنامه نویسی علاقه دارند. اگر شما هم به برنامه نویسی علاقه دارید پیشنهاد میکنیم از این ایده کسب و کار اینترنتی استفاده کنید. اما اگر اصلا به برنامه نویسی اپلیکیشن های موبایل علاقه ندارید توصیه میکنم به سراغ این ایده نروید! این روش کار اینترنتی بیشتر مناسب افرادی است که به برنامه نویسی علاقه دارند.

فریلنسینگ

فریلنسر بودن نیز یک کسب و کار آنلاین بدون سرمایه است. یک فریلنسر یا آزادکار میتواند در منزل کار کند یا به عنوان شغل دوم به انجام پروژهها بپردازد. اگر تخصص خاصی دارید، میتوانید عضو سایت هایی مثل پونیشا و پارسکدرز شوید و پروژههای مربوط به تخصص خود را انجام دهید و کسب درآمد کنید. در این سایتها برای تخصصهایی مانند بازاریابی و ترجمه و... پروژه وجود دارد. برای این کار نیازی به سرمایه اولیه نیست و تنها دانش شما مورد نیاز است.

وبلاگ نویسی تخصصی

یکی دیگر از مشاغل اینترنتی با هزینه ی کم وبلاگ نویسی تخصصی است. اگر به نوشتن خیلی علاقه دارید این شغل میتواند گزینه ی خوبی برای شما باشد. شما با نوشتن موضوعات خاص و با ایجاد یک وبلاگ برای خودتان میتوانید به درآمد بالایی برسید. طراحی یک وبلاگ نیاز به دانش خاصی ندارد و شما میتوانید خیلی راحت و ساده یک وبلاگ خیلی حرفه ای برای خود ایجاد کنید. اگر زمان تایپ کردن دارید میتوانید با تایپ کردن به درآمد بسیار بالایی در ماه برسید. برای اینکه بتوانید از وبلاگ نویسی کسب درآمد کنید باید یک سایت داشته باشید! به این موضوع توجه کنید که شما به هیچ عنوان از سیستم های وبلاگ دهی مثل blogfa، blog.ir و... استفاده نمی کنید.

برای کسب درآمد از وبلاگ نویسی شما باید با استفاده از وردپرس یک سایت راه اندازی کنید و شروع به نوشتن کنید تا ترافیک سایتتان افزایش پیدا کند. هرچه تعداد ورودی سایتتان بیشتر باشد درامدتان بیشتر می شود. حالا شاید بپرسید که مدل درآمدزایی از این روش کسب و کار آنلاین چگونه است؟ وقتی سایتتان را راه اندازی کنید، وقتی تعداد بازدید کنندگان سایتتان افزایش پیدا کند شما میتوانید از طریق تبلیغات کسب درآمد کنید. شما بابت تبلیغات برای سایت های دیگران کسب درآمد می کنید. پس نحوه کسب درآمد از این روش کسب و کار اینترنتی، کسب درآمد از تبلیغات است.



کلام پایانی

ما در این مطلب شما را با کسب و کار آنلاین و ایده های راه اندازی کسب و کار اینترنتی آشنا کردیم. اکنون نوبت شماست که با توجه به تخصص و علاقه خود یکی از این مشاغل را انتخاب کرده و بهترین کسب و کار در سال ۱۴۰۱ را راه بیندازید. شاید هم از پیشنهادهای آمده در این مطلب تنها ایده گرفته و بتوانید با خلاقیت خود یک مسیر نو برای پول درآوردن از اینترنت پیش بگیرید.

دانلود نسخه pdf مقاله

shorturl.at